EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com
fundamento no art. 172, Inciso VIII e art. 231 do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Lorenzo Pazolini, a seguinte:

INDICAÇÃO

Solicito o serviço de conserto de vazamento de água na Rua General Câmara, Praia do Suá ,Perto da Placa da
Construtora EMPAR

Protocolo: 11-25-04879901

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário o atendimento de URGENCIA para sanar o vazamento de água.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua, 17 de novembro de 2025.

                                                               VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3300320039003700380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da
Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320039003700380033003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 19/11/2025 07:37

Checksum: 5EDCBE188096AE7E80078098A6C2CFA10D8C4740BE29DB31387321134CD88B6B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003700380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.